裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003014
主旨：檢送本校辦理臺北市110年度區域性資優教育方案「可一手掌握的數理奧秘-2021
年石牌國中數理資優營」實施計畫1份，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 110/05/10 10:23:41
擬：本案上網公告週知，並敬會數理科領召。

2.民族實中 民族實中各組室 教務處主任 王維聰 送陳/會 110/05/10 11:08:57
擬：本案上網公告週知，並敬會數理科領召。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/10 13:21:57
可